
UCHWAŁA NR X/99/15
RADY GMINY RACZKI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raczki na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. poz. 
1515) oraz § 45 Statutu Gminy Raczki, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXVII/175/01 Rady Gminy 
Raczki z dnia 17 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 32, poz. 583, 
z 2003 r. Nr 5, poz. 170 i Nr 80, poz. 1557, z 2005 r. Nr 51, poz. 689, z 2008 r. Nr 95, poz. 924) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raczki na 2016 r., stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: D5F87973-D71F-440C-AD6B-991811AF9E6C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/99/15
Rady Gminy Raczki
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raczki na 2016 r.

L.p. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia

1. Styczeń - Luty

1. Kontrola KS Polonia Raczki w zakresie wydatkowania 
środków uzyskanych od Gminy Raczki za 2015 rok.
2. Kontrola wpływów za odbiór odpadów komunalnych.
3. Kontrola utrzymania stadionu w Raczkach.
4. Sprawy bieżące.

2. Luty - Marzec

1. Kontrola GOK w zakresie struktury i wielkości wydatków, 
zapoznanie się z zakresem wykonanych kontroli związanych z 
utrzymaniem budynku.
2. Sprawy bieżące.

3. Kwiecień

1. Analiza i opinia sprawozdania finansowego Gminy Raczki za 
2015 rok i sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy 
Raczki oraz sprawozdania rocznego z wykonania planu 
finansowego instytucji kultury, dla których organem 
założycielskim jest Gmina za 2015 rok, oraz informację o stanie 
mienia komunalnego Gminy Raczki.
2. Opracowanie i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w 
sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy.
3. Sprawy bieżące.

4. Lipiec - Sierpień

1. Kontrola projektu termomodernizacji Hali sportowej w 
Raczkach.
2.Kontrola utrzymania budynków mienia Gminy Raczki: 
budynek biurowy Urzędu Gminy, budynek OSP Raczki i 
kosztów utrzymania.
3. Sprawy bieżące.

5. Wrzesień

1. Analiza przebiegu wykonania budżetu Gminy Raczki za 
pierwsze półrocze 2016 roku, przebiegu wykonania planów 
finansowych samorządowych instytucji kultury oraz informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym z 
przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 
ust. 3 ustawy o finansach publicznych.
2. Analiza założeń do projektu budżetu i kierunków polityki 
społeczno - gospodarczej na 2017 rok.
3. Kontrola działalności ZGKiM za trzy kwartały 2016 r.
4.Sprawy bieżące.

6. Październik - Listopad

1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na 
lata 2017-2022 .
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2017 rok.
3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji 
Rewizyjnej za 2016 rok.
4. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok.
5. Kontrola utrzymania obiektów mienia Gminy Raczki: Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum.
6. Sprawy bieżące.

Id: D5F87973-D71F-440C-AD6B-991811AF9E6C. Podpisany Strona 2




